

PROTOKÓŁ NR 25/2018

z posiedzenia Rady Osiedla Bukowe-Kłęskowo dnia 09 maja 2018 r.

Dnia 09 maja 2018 r. Rada Osiedla Bukowe – Kłęskowo zebrała się na posiedzeniu zwyczajnym w siedzibie przy ul. Seledynowej 50 (SP 74).

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 19:15

Przewodniczący Rady Pan Roman Kuźbik rozpoczął posiedzenie stwierdzając quorum.

Lista obecności jest załącznikiem do protokołu.

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad członkom Rady:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia
4. Ślubowanie nowych członków Rady
5. Organizacja Festynu Rodzinnego w dniu 12 maja 2018 r.
6. Organizacja Rajdu w dniu 9 czerwca 2018 r.
7. Informacja o organizacji Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego
8. Informacja o pracy zarządu
9. Wolne wnioski i sprawy wniesione

Ad. 1. Przewodniczący Rady Osiedla Bukowe – Kłęskowo p. Roman Kuźbik otworzył posiedzenie Rady Osiedla Bukowe - Kłęskowo.

Ad. 2. Następnie odbyło się głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad po zmianach:

9 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

1 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Porządek obrad przyjęto większością głosów.

Ad.3

Kolejnym punktem zebrania było przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania Rady Osiedla Bukowe – Kłęskowo.

8 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

2 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ

Protokół większością głosów.

Ad 4.

W następnym punkcie zebrania Rady Osiedla Bukowe – Kłęskowo nastąpiło przyjęcie uchwały nr XXIX/779/17 Miejskiej Komisji Wyborczej Rady Miasta z 25 kwietnia 2018 r., dotyczącej włączenia p. Anny Sagan w skład Rady Osiedla Bukowe – Kłęskowo na wakujące miejsce członka Rady (pismo z 06 lutego 2018 r. - nr pisma: BRM.III.0012.12.51.p81.2018.MC).

Odczytany został paragraf 12 ustęp 3, 4, 5,6 Statutu Osiedla Bukowe – Kłęskowo. Przewodniczący po odczytaniu Roty odebrał uroczyste ślubowanie od p. Anny Sagan. W tym momencie p. Anna Kowalska opuściła posiedzenie Rady.

Ad 5.

W tym punkcie zebrania Rady Osiedla Bukowe – Kłęskowo omówione zostały przygotowania do Festynu Rodzinnego, który został zaplanowany na dzień 12 maja 2018 r., organizowanego przez Radę Osiedla Bukowe – Kłęskowo oraz Parafię Św. Stanisława B.M. Omówiono m.in. podział obowiązków, stan przygotowań i współpracę podczas organizacji Festynu Rodzinnego, a także został przygotowany plakat na wydarzenie, stworzony przez kol. Annę Sagan.

Ad 6.

W kolejnym punkcie zebrania Rady Osiedla Bukowe – Kłęskowo omówione zostały przygotowania do tegorocznej edycji Rajdu po Puszczy Bukowej, który został zaplanowany na 9 czerwca 2018 r., a który odbędzie się, jak sama nazwa wskazuje, po Puszczy Bukowej, przylegającej do Osiedla Bukowe – Kłęskowo, z odwiedzeniem Ogrodu Dendrologicznego w Glinnej i biesiadzie przy grillu. Omówiono m.in. podział obowiązków, stan przygotowań, koncepcję plakatu. Kolejne omówienie działań, przy organizacji Rajdu zaplanowano na zebraniu Rady Osiedla, które odbędzie się kilka dni przed rozpoczęciem Rajdu.

Ad. 7

W tym punkcie zebrania Rady Osiedla Bukowe – Kłęskowo przedstawiono założenia Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego, oraz jego organizację, przedstawiając także koncepcje Rady Osiedla Bukowe – Kłęskowo do SBO, m.in. pomysł ścieżki rowerowej w przylegającym do Osiedla parku miejskim.

Ad 8

W kolejnym, zaplanowanym, punkcie zebrania Rady Osiedla Bukowe – Kłęskowo została omówiona m.in. kwestia zamknięcia dla pojazdów drogi znajdującej przy Szkole

Podstawowej nr 74. Przedyskutowano m.in. kwestię wystąpienia do dyrektora szkoły lub rady rodziców, by te zwróciły się z wnioskiem do Rady Osiedla Bukowe - Klęskowo o zamknięcie drogi.

Ad 9

W tym punkcie brak było wniesionych spraw i wolnych wniosków. Następne zebranie Rady Osiedla Bukowe – Klęskowo zaplanowano na 6 czerwca 2018 r., zaś posiedzenie Zarządu Rady Osiedla na 16 maja 2018 r.

Zebranie zakończono o godz. 21:15

Protokołował Bartłomiej Ilcewicz


PRZEWODNICZĄCY RADY OSIEDLA
Bukowe - Klęskowo
Roman Kuźbik